
Résumé entretien du 23 novembre 2023 avec Coralie Goutte OTLF 

Offres de communication 2024 

 

Présentes : Janine Tissot, Monique Privat 

• Nouveaux tarifs 2024 Moulin des Massons décidés dans bureau du 6 février 2023 – Actualisation à faire sur 

site Internet et partenaires avant 5 décembre 2023 : 

- Entrée adulte : 7€ Entrée enfant : 5€ Entrée famille (2 adultes et 2 enfants) : 20€ 

- Entrée groupe adulte : 6€ entrée groupe enfant 4€ 

- Forfait minimum de perception visite groupe : 50€ 

- Forfait minimum de perception atelier : 100€ 

- Entrée atelier famille : 10€ / participants 

- Entrée ateliers centre de loisirs : 9 ou 10€ selon l’atelier 

- Prix d’un atelier 140€ ou 160€ pour les ateliers avec production (pain, crêpes) 

- Journée accordéon : 40€ 

- Enquête Game : 50€.  

•  

• Ateliers numériques et formations Open système organisés en 2024 par l’OT à proposer aux nouveaux 

salariés pour parutions web et gestion réservations/achats en ligne. 

 

• Idée d’inclure sur site Internet du Moulin : 

- des widget vers « où manger ? » souvent demandé par visiteurs 

- notre partenariat avec Moulin de Vignal et Musée de la Fourme 

 

• Farine de tourteau noix, noisette réclamée pour mise en vente à l’OTLF. A décider si restes après marchés de 

Noël 

 

• Pack OR de l’OTLF  souscrit sur place au tarif de 200€TTC sous ma signature au nom du Moulin, formule 

indispensable pour le Moulin car il contient Open System réservation et vente en ligne. C’est le choix fait en 

2023. 

 

• Carte touristique « Visitez le Forez » éditée à 45 000ex au tarif(2023) de 420€HT mais tarif 2024 à venir. 

Choix à faire lors du signalement de ce tarif. 

  

• Agenda Rendez-vous en Loire-Forez – bulletin de partenariat 2024 – organisateur d’évènements :         

Choix à faire dès semaine prochaine si communication demandée pour 1er trim. 2024. Dans ce cas, retourner 

à Coralie  le bulletin scanné. 

A savoir : En 2023, le Moulin avait souscrit pour 576€ 

 

Zoom sur évènement possible sur cet agenda trimestriel bandeau bas ¼ page avec diffusion à 300€TTC. Peut 

être intéressant pour Fête des 20 ans du Moulin 


